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Gdańsk, dnia 08.12.2020 r.
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów jednorazowego użytku
Znak sprawy nr 327/2020/PN
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
Pytanie 1
Czy na potwierdzenie WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU Zamawiający będzie wymagał jedynie wypełnionego załącznika 2a ?
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuję, iż załącznik nr 2a jest dokumentem potwierdzającym pkt. 5, tj., spełnienie warunków udziału w postępowaniu natomiast jeżeli dany Wykonawca złoży najkorzystniejszą ofertę w danym pakiecie wówczas celem potwierdzenia spełnienia tychże warunków Zamawiający oczekiwać będzie od Wykonawcy dokumentów zgodnie z pkt. 6B. Dokumenty te wymienione są również w sekcji III.7. Ogłoszenia do postępowania.
Pytanie 2 - Pakiet 17
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie , czy w Pakiecie 17 w pozycji 1 i 2  chodzi o ilości opakowań po 50 sztuk, czy o sztuki elektrod EKG.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
 

Pytanie 3 - pakiet 17
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 17 w pozycji 1 równoważnej elektrody EKG  owalnej o rozmiarze 50 mm x 36 mm lub prostokątnej o rozmiarze 51 mm x 36 mm.

Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pakiet nr.2. Pojemniki i wkłady workowe.

Pytanie 4 - poz.1.

Prosimy o dopuszczenie  równoważnego systemu do odsysania, o następujących cechach:

- wkłady(okrągłe) posiadają w pokrywie dwa króćce ( pacjent, próżnia ), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny(także do zabiegów ortopedycznych): gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; wymiana wkładów wymaga odłączenia drenu próżni jedynie z pokrywy wkładu, bez odłączania od żródła ssania. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu, zatyczkę na port pacjenta, szeroki zamykany port do pobierania próbek lub wsypywania  środka żelującego. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, wykonane z polietylenu bez zawartości PCV. Wkłady oraz kanistry  o pojemności 1L,2L,3L. 

- kanistry(pojemniki)  kompatybilne z oferowanymi wkładami, z przezroczystego tworzywa ,ze skalą pomiarową z dwóch stron, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego oraz sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone tylko  w zaczep do mocowania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania. Oferowany system spełnia najwyższe normy jakościowe i bezpieczeństwa a zarazem jest konkurencyjny cenowo. Zgoda Zamawiającego umożliwi  zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników ( co jest potwierdzone  badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne  pojemniki ( o właściwościach antybakteryjnych) wielorazowego użytku  w przypadku wybrania naszej oferty.                          

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5 - poz.1. 

Czy zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie  była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma  wówczas  pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności(data ważności) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem,  po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały i oddaniem zbiorczego opakowania do utylizacji. Fabrycznie nadrukowana data ważności,warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.  

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 6

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 6, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 57 x 10m? 

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 8

Pakiet 6, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 50 x 30m? 

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 9

Pakiet 6, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 109 x 25m z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań? 

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuję, iż  dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 10

Pakiet 6, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108x23m? 

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuję, iż  dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 11

Pakiet 6, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 106x25m? 

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12

Pakiet 7, pozycja 1-3– Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 13

Pakiet 7, pozycja 3– Czy Zamawiający może określić do jakiej pojemności mają być rozszerzone strzykawki 20ml czy może powinny być bez rozszerzenia? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuję, iż miał na myśli rozszerzenie do 22-24ml, natomiast dopuszcza bez rozszerzenia. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Dotyczy pakietu nr 15.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 wymaga dostarczenia obwodów oddechowych do respiratora typu Osiris produkcji Air Liquide [dawnej Taema]? 

Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuję, iż wymaga dostarczenia obwodów oddechowych do respiratora typu Osiris produkcji Air Liquide [dawnej Taema]. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Dotyczy pakietu nr 15.

Pytanie 15

Prosimy o podanie modelu urządzenia z którym kompatybilne mają być obwody. Osiris 2 czy Osiris 3? 

Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuję, iż posiada urządzenie Osiris 2.
Dotyczy pakietu nr 15.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowania oryginalnych układów producenta  respiratora transportowego Osiris o długości 1,8 metra?

Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Dotyczy pakietu nr 15.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów wielorazowych czy jednorazowych?

Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuję, iż wymaga wyrobów jednorazowych.
Dotyczy pakietu nr 15

Pytanie 18

Czy Zamawiający zgodzi się na składnie zamówień w ilości minimalnej po 5 szt.? Koszt dostawy dla zamówień zawierających jeden obwód oddechowy znacząco zawyży cenę oferty. 

Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuję, iż  dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Załącznika nr 5 - Umowa § 10. Gwarancja 

Dotyczy pakietu nr 15

Pytanie 19

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić wymagany okres gwarancji dla akcesoriów jakimi są jednorazowe układy oddechowe na rzecz min. 24 miesięcznego terminu przydatności do użycia? Producent respiratorów Osiris nie udziela gwarancji na asortyment jednorazowy, gdyż nie jest on przeznaczony do użytku długookresowego i nie podlega sterylizacji.

Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 20

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów                                                                      z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21

Wzór umowy § 8 ust.5

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści § 8 ust.5 na:

,,Prawidłowo wystawiona faktura oznacza w szczególności fakturę zgodną z obowiązującą umową a tym samym również zgodną z art. 106 ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług, zgodnie z którym w fakturach powinny być wskazane prawidłowe ceny jednostkowe  i prawidłowe kwoty należności. Do faktury należy załączyć zestawienie dostarczonego asortymentu oraz potwierdzenie zamówień bieżących, o którym mowa w § 3 ust. 5 Umowy, podpisane przez upoważnionego przedstawiciela Kupującego.”.

Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22

Wzór umowy § 9 ust.1 lit.d)

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści § 9 ust.1 lit.d) na:

,,W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w § 13 ust.1 pkt a lub b - w wysokości 10 % kwoty pozostałej do zrealizowania wartości umowy”.

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23

Wzór umowy § 11 

Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do umowy:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta. Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji. Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie. Uzasadnienie: Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta.

Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Pakiet 5, poz. 1

Czy zamawiający dopuści jeden kolor opaski?

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 25

Zad. 3 Poz. 5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dł. min.50 cm dla drenu o zmiennej średnicy otworów drenujących 10 CH, pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 25: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 26

Zad. 3 Poz. 6: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  drenów Kehra marki Coloplast z elastycznego lateksu w rozmiarach 9 do 24 CH.

Odpowiedź na pytanie 26: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 27

Zad. 4 Poz. 1 i 7 W związku z sytuacją COVID-19, która utrudnia lub uniemożliwia dowolną podaż produktów medycznych na rynku, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów do odsysania pola operacyjnego dł. 350 cm 24 CH z lejkowatymi końcówkami żeńskimi z obu stron, w tym z jedną z możliwością docinania do pożądanej średnicy końcówki do odsysania.

Odpowiedź na pytanie 27: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 28

Zad. 4 Poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki Yankauer bez kontroli odsysania , dł. min. 155 mm, CH 20 ( śr. wew. 4,6/6,5 mm).

Odpowiedź na pytanie 28: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29

Zad. 4 Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki Yankaer bez kontroli odsysania dł. min 155 mm, CH 22 ( śr. wew. 5,0/7,5 mm)

Odpowiedź na pytanie 29: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30

Zad.4 Poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika Y z docinanymi silikonowymi końcówkami dla drenów od 6-18 CH.

Odpowiedź na pytanie 30: Zamawiający informuję, iż  dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 31

Zad.4 Poz. 5 . W związku z sytuacją COVID-19, która utrudnia lub uniemożliwia dowolną podaż produktów medycznych na rynku, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki Yankauer Super Flow dł. min. 180 mm, CH 30 ( śr.wew. 7,5/10 mm) z kontrolą siły ssania.

Odpowiedź na pytanie 31: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32

Zad.4 Poz.8. W związku z sytuacją COVID-19, która utrudnia lub uniemożliwia dowolną podaż produktów medycznych na rynku, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozbieralnej kanki do zabiegów ortopedycznych w zestawie z dwoma wymiennymi filtrami sitowymi oraz drenem dł. 2700 mm.

Odpowiedź na pytanie 32: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 33

Zad.4 Poz..8. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kanka do zabiegów ortopedycznych ma posiadać w zestawie min. 3 typy końcówek ssących dł. od 150-280mm CH 24 ( śr.wew. 5,7 /8,1 mm) w tym min. 2 zagięte ?

Odpowiedź na pytanie 33: Zamawiający informuję, iż dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 34

Zad. 10 poz. 1 . W związku z sytuacją COVID-19, która utrudnia lub uniemożliwia dowolną podaż produktów medycznych na rynku, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu brzusznego z jednym centralnym i 5-cioma bocznymi otworami drenującymi dł.400mm w zakresach średnic 18-32 CH.

Odpowiedź na pytanie 34: Zamawiający informuję, iż  zgodnie z SIWZ.
Pytanie 35

Zad. 7 Poz. 1 i 2 W związku z sytuacją COVID-19, która utrudnia lub uniemożliwia dowolną podaż produktów medycznych na rynku, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  strzykawek  wyskalowanych z jednej strony, z blokadą tłoka chroniącą przed jego wypadaniem, reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 35: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 36

Zad.7 Poz. 3 W związku z sytuacją COVID-19, która utrudnia lub uniemożliwia dowolną podaż produktów medycznych na rynku, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej o poj. 20 ml  z jednostronną nierozszerzoną skalą i z blokadą tłoka chroniącą przed jego wypadaniem, reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 36: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
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